& KEF MOTOR

Doppelschleifer 1600x50
# 884103125

Slibette schleifmaschine mit Bandausleger - Slibette 8NB

SLIBETTE Schleifbockmaschinen sind das Ergebnis von 100 Jahren Erfahrung in der Entwicklung und Produktion von
Schleifmaschinen.

Die einzige leistungsstarke Motoreinheit auf dem Markt, einphasig oder dreiphasig, ausgelegt fiir Dauerbetrieb.

Die Schleifscheiben sind genau ausgewuchtet - in geschiitzten, staubdicht abgedichteten Kugellagern gelagert, - niedriger
Gerausch- und Vibrationspegel.

* Schwerer Motor

* Verstellbare Werkzeugablagen

* GrolRes, verstellbares Augenschild
* Schalter mit separatem Not-Aus

* Einzigartiges Design

¢ Selbstschmierende Lager

* Dauereinsatz ohne Ausbrennen.
 Mit eingebautem Funkenfanger.

Alle Slibette-Maschinen werden gegen einen kleinen Aufpreis mit Motorbremse und separatem Notstopp angeboten.

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-1600x50

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/317
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (Watt)

Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Schleifband (mm)

Kérnung

Spindeldrehzahl

Auf Stander mit Tisch und Wassertopf
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-1600x50

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

3x400V-50 Hz

830

200x32x20

50x1600

180/60

490

630

600

62

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/317
mailto:info@scantool-group.dk

