

## Doppelschleifer 1600x50

# 884103125

**Slibette schleifmaschine mit Bandausleger - Slibette 8NB**



SLIBETTE Schleifbockmaschinen sind das Ergebnis von 100 Jahren Erfahrung in der Entwicklung und Produktion von Schleifmaschinen.

Die einzige leistungsstarke Motoreinheit auf dem Markt, einphasig oder dreiphasig, ausgelegt für Dauerbetrieb.

Die Schleifscheiben sind genau ausgewuchtet - in geschützten, staubdicht abgedichteten Kugellagern gelagert, - niedriger Geräusch- und Vibrationspegel.

- Schwerer Motor
- Verstellbare Werkzeugablagen
- Großes, verstellbares Augenschild
- Schalter mit separatem Not-Aus
- Einzigartiges Design
- Selbstschmierende Lager
- Dauereinsatz ohne Ausbrennen.
- Mit eingebautem Funkenfänger.

Alle Slibette-Maschinen werden gegen einen kleinen Aufpreis mit Motorbremse und separatem Notstopp angeboten.

**Product Link:**

<https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-1600x50>



## Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (Watt)	830
Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	200x32x20
Schleifband (mm)	50x1600
Körnung	180/60
Spindeldrehzahl	1
Auf Ständer mit Tisch und Wassertopf	1
Länge (mm)	490
Breite (mm)	630
Höhe (mm)	600
Gewicht	62

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-1600x50>